ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH LẠNG SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-UBND Lạng Sơn, ngày        tháng 6 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc thay đổi thời gian họp theo Giấy mời số 256/GM-UBND ngày

13/6/2024 của Ủy ban nhân dân tỉnh

Thực hiện Công điện số 934/CĐ-VPCP ngày 12/6/2024 của Văn phòng

Chính phủ về mời họp trực tuyến với các địa phương về dự thảo Nghị định quy

định: (1) Quy định chi tiết một số điều của Luật Kinh doanh bất động sản; (2)

Quy định chi tiết một số điều của Luật Kinh doanh bất động sản về xây dựng và

quản lý hệ thống thông tin, cơ sở dữ liệu về nhà ở và thị trường bất động sản, Ủy

ban nhân dân tỉnh đã ban hành Giấy mời số 256/GM-UBND ngày 13/6/2024 về

việc Họp trực tuyến về nội dung trên, thời gian bắt đầu từ 08 giờ 00 phút, ngày

14/6/2024 (thứ Sáu).

Do trùng với Phiên họp thứ 12 của Ban Chỉ đạo Nhà nước các công trình,

dự án quan trọng quốc gia, trọng điểm ngành giao thông vận tải theo Công điện số

933/CĐ-VPCP ngày 12/6/2024 của Văn phòng Chính phủ, Ủy ban nhân dân tỉnh

thông báo thay đổi thời gian tổ chức cuộc họp trên như sau:

Thời gian họp: bắt đầu từ 14 giờ 00 phút ngày 14/6/2024 (thứ Sáu).

Các nội dung khác tại Giấy mời số 256/GM-UBND không thay đổi.

UBND tỉnh thông báo tới các thành phần mời dự họp biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Thành phần tại GM số 256/GM-UBND;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- C, PVP UBND tỉnh,

 các Phòng CM, HC-QT, Trung tâm Thông tin;

- Lưu: VT, KT(HVTr).

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Hà Minh Anh

		2024-06-14T06:44:36+0700

		2024-06-14T07:38:24+0700

		2024-06-14T07:38:24+0700

		2024-06-14T07:38:24+0700